CONVOCAÇÃO 001/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº

22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB,

cito à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das

14:00 h ás 17:00 h, para entrega de sua documentação. Estes foram sorteados

como cadastro reserva e convocados através do Comunicado nº 007/2017 do

Edital 001/2017 - Dicooptec/Agehab.

O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo,

assim, todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional

conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM
CAD.

RESERVA
GRUPO

1
ADENISIA DE ALMEIDA SILVA

010.XXX.641-XX
Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 108 Sim GRUPO I

2 ANA MARIA VARELA SANTOS
074.XXX.304-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 5 Sim IDOSOS

3 ANA PAULA CARDOSO DA SILVA
033.XXX.201-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 82 Sim GRUPO I

4

CARLA LAURENÇA GOMES DA

SILVA
036.XXX.381-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 39 Sim

GRUPO

III

5 DANNIELLY SILVA MORENO
018.XXX.722-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 102 Sim GRUPO I

6 DARINALDO ALVES FERREIRA
008.XXX.841-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 36 Sim

GRUPO

III

7 DIVINO MOREIRA GONÇALVES
004.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 37 Sim

GRUPO

III

Goiânia, 8 de janeiro de 2018.

Luiz Antônio Stival Milhomens
Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra
Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica

8 ELIZANGELA DOS SANTOS ROSA
033.XXX.731-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 95 Sim GRUPO I

9 ENALDO RODRIGUES NUNES
470.XXX.275-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 38 Sim

GRUPO

III

10 EVERALDO LOPES MIRANDA
578.XXX.061-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 33 Sim

GRUPO

III

11 FABIOLA PRIMO DE SOUSA
021.XXX.041-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 107 Sim GRUPO I

12 FLAVIO JUNIO SOARES DE SOUSA
705.XXX.571-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 29 Sim

GRUPO

III

13 GUILHERME CARDOSO FERREIRA
046.XXX.961-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 77 Sim GRUPO I

14 JOAO BOSCO DANTAS DA SILVA
044.XXX.531-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 4 Sim PNE

15

JOSE DOMINGOS DE ARAUJO

RODRIGEUS
823.XXX.441-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 87 Sim GRUPO I

16 JULIANNA TAVARES DE SOUZA
021.XXX.101-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 48 Sim GRUPO II

17

MARCILENE PEREIRA DE

CARVALHO
053.XXX.346-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 111 Sim GRUPO I

18 MARIA DIVINA DA SILVA PINA
718.XXX.131-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 83 Sim GRUPO I

19 RONILSON GOMES DE JESUS
028.XXX.681-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 94 Sim GRUPO I

20 ROSANE JAEGER
025.XXX.561-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 98 Sim GRUPO I

21 SABINA OLIVEIRA ARAUJO
710.XXX.321-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 89 Sim GRUPO I

22 SHIRLEY SARA MOREIRA TORRES
054.XXX.131-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 30 Sim

GRUPO

III

23 SILVESTRE FAÇANHA
843.XXX.802-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 96 Sim GRUPO I

24 TAINÁ SOARES
007.XXX.291-XX

Conj. V. Cruz – “Nelson

Mandela” 99 Sim GRUPO I